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Ergebnissliste zum Nachweis des standigen Gebrauches alssportwaffe gemal 85 Abs. 2 der 2.

_Rana_stnr___Nachname. Vorname

1

N o ok WwN

Lizenziert fir SchieBen des Lizenznehmers ETSSC

2

263

39

4

234

242

282

Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Verein (Kurzname)

Cettl, Harald
Schubert, Alfred
Holy, Manfred
Macho, Karl
Franta, Christian
Franta, Walter
Scheiber, Markus

ETSSC

ETSSC

ETSSC

ETSSC

ETSSC

ETSSC

ETSSC

_Teiler

108,0
105,0
103,0
101,0
100,0

93,0

89,0

__Deck-Blattl

106,0
97,0
100,0
96,0
95,0
66,0
74,0

105,0
0,0
98,0
90,0
0,0
0,0
0,0



