

Erster Tattendorfer Sportschützen Club

Wehrsportgewehr KK

03.01.2026



Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches alssportwaffe gemäß §5 Abs. 2 der 2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Rang	St.Nr	Nachname. Vorname	Verein (Kurzname)	Teiler	Deck-Blattl
1	2	Cettl, Harald	ETSSC	108,0	106,0 105,0
2	263	Schubert, Alfred	ETSSC	105,0	97,0 0,0
3	39	Holy, Manfred	ETSSC	103,0	100,0 98,0
4	4	Macho, Karl	ETSSC	101,0	96,0 90,0
5	234	Franta, Christian	ETSSC	100,0	95,0 0,0
6	242	Franta, Walter	ETSSC	93,0	66,0 0,0
7	282	Scheiber, Markus	ETSSC	89,0	74,0 0,0

